

טיול עומק לווייטנאם –

בטיול חלומי לאורך שדרת וייטנאם כולל צפון וייטנאם [ספא טרסות ושבטים] אזור האנוי, מפרץ הא-לונג, אזור הטבע של נין-בין, מרכז וייטנאם הו-יאן, ד-נאנאנג [וגשר הידיים] דרום וייטנאם: סייגון, ודלתת המקונג

לחוויה עולמית בווייטנאם

12 ימים



יום מס' 1-2 תל אביב - האנוי סיור עיר מקיף: בית הו צ'י מין, המוזילאום של הו צי מין, פגודת העמוד הבודד האגם המערבי- האנדרטה מקיין, פגודת טראן קוק, העיר העתיקה של האנוי

נפגש נמל תעופה בן גוריון נחיתה ביעד ביניים משם טיסת המשך לווייטנאם, ננחת בשדה התעופה של האנוי נוי-באי אינטרנשיונאל אירפורט לאחר הנחיתה ניסע לעבר הבירה האנוי, נערוך סיור היכרות בבירה הווייטנאמית ונתרשם

ממבניה הקולוניאליים המשומרים היטב. נצא לסיור דרך בית האופרה, המוזוליאום של אבי האומה הווייטנאמית המודרנית-הו-צ'י-מין, נראה את בית הו-צ'י-מין, פגודת העמוד הסמל התרבותי הבודהיסטי של וייטנאם מהמאה ה-6 לספירה, פגודת טראן-קוק והאגם המערבי, הפסקת קפה קלה, **נעלה על באגי ונצא** לסיור בחוויה מהנה ומרתקת בין סמטאות הרובע העתיק של האנוי על רקע אגם חוואן קים, בסיום ניסע למלוננו, ארוחת ערב לינה האנוי





[יום 3 הא- לונג ביי - חבל טבע בנוף ים הרים ומפריצי טורקיז](#)

ארוחת בוקר, לאחריה נצא לעבר מפרץ הא-לונג. מפרץ קסום של טבע מרהיב, משובץ בסלעים מזדקרים ואיונים במגוון צורות. האזור גם עשיר במערות קארסט נפלאות בעלות תצורות שהטבע פיסל, לאחר שנגיע לנמל נעלה לשייט קסום של 24 שעות במי המפרץ הכולל גם ביקור במערה קרסטית, שייט בקיאקים (בעונות מסוימות), ופינוקים על הסיפון כמו שיעור טאי צ'י. נאכל ארוחת צהריים וערב ונלון על הספינה במפרץ הא לונג.

[יום מספר 4 שייט קסום בטבע של הא-לונג ביי, מערת טייאן קוק,](#)

היום נבלה בשייט קסום במפרץ הא-לונג שבו מעל 3000 איים המתרוממים מתוך מימי הטורקיז של מפרץ טונקין באיים פזורות מערות שעל פי המיתוס עוצבו על ידי דרקון אך במציאות הטבע באמצעות הרוח והמים הם שעיצבו את פני הנוף. אזור זה בשל יופיו הטבעי זכה להירשם כאתר מורשת עולמית של אונסקו, נבקר באחת המערות היפות ביותר בהא-לונג ביי- מערת טיאנג צאנג שבאזור המערבי של המפרץ הדרך למערת טיאנג צאנג מכוסה ביער צפוף משני צדיה, בסיומו של יום טבע נפלא נחזור להאנוי. נהנה מהמופע water puppet saw מופע וייטנאמי מסורתי מפורסם שמקורותיו במאה ה-10 ושהתפתח באזור הדלתא של וייטנאם, ארוחת ערב, לינה האנוי.

[יום מס' 5 : בית הכלא הילטון האנוי - הא לונג, ספא- שבטי הצפון](#)

ארוחת בוקר לאחריה נצא לביקור בבית הכלא לאחר הביקור נצא בנסיעה צפונה אל סאפה. העיירה ההררית סאפה שוכנת בצפון מערב וייטנאם, על רכס הרי הואנג ליאן סון (Hoang Lien Son) בסמוך לגבול וייטנאם-סין. סאפה מוקפת בשדות אורז יחוקים ובכפרים ציוריים, בהם מתגוררים שבטים וקבוצות אתניות שונות, המשמרות מנהגים ותרבויות עתיקות. אחד מההרים הסובבים את סאפה הוא הר פנסיפאן הענק (Fansipan Mountain) ההר הגבוה בוייטנאם וברום מזרח אסיה כולה, המתנשא לגובה של כ- 3,140 מטרים. לאחר ההגעה ארוחת ערב בערב נטייל ברחובותיה של סאפה ונהנה ממראות הסחורות המוצגות על ידי השבטים המקומיים לינה ספא, לינה בסאפה.



[יום מס' 6 בין שבטים טרסות וטבע קסום של אזור ספא](#)

ארוחת בוקר היום נהנה מטרקים קלים בכפרם של בני שבט ה'מונג הצבעוני', טרסות האורז המדורגות ניכנס כפרים אוטנטיים קסומים נמשיך למפל הכסף ונבקר במתחם שער לשמיים הצופה על הר פאנסיפאן הגבוה ביותר בווייטנאם, בסיום יום טבע קסום לקראת אחר צהריים, ניסע חזרה לעבר האנוי, ארוחת ערב לינה האנוי.



[יום מספר 7: נין בין, שייט תעלות לאורך שדות אורז-בנופים קארסטיים, טסה, דנאנג](#)

ארוחת בוקר לאחריה ניסע דרומה לביקור בפרובינציה של נין בין בדרכנו נבקר במקדשי שושלות דין (ולי שנבנו על הסיטלה העתיקה הוא לו משם נמשיך לעבר טאם קוק אזור טבע נפלא -של תופעת טבע קרסטית המזדקרת השמימה, נצא בשייט בנוף קרסטי מיוחד בתעלות לאורך סלעי אבני גיר ענקיים בינות לשדות פדיס לאחר חווית טבע ויום מרתק בנופים של וייטנאם נמשיך לשדה התעופה ונטוס לעיר דאנאנג שבמרכז וייטנאם דאנאנג היא העיר החמישית בגודלה בווייטנאם. ארוחת ערב לינה אזור הו יאן/דאנאנג.



יום מספר 8: -מרכז וייטנאם דאנאנג הו- יאן העיר ההיסטורית היפה

ארוחת בוקר לאחר הנהיגה נצא להתרשם מהעיר דאנאנג השוכנת באמצע קו החוף לגדתו המערבית של נהר האן, אחת האטרקציות המעניינות והחדשות בעיר המהווים מוקד לעניין רב הם גשריה המיוחדים: גשר הדרקון הנמתח מעל נהר ההאן הוא מואר להפליא ואף יורק אש ומתיז מים, במרווחי זמן קצובים, גשר הידיים המרשים והעצום שמעורר בשנה זו עניין רב בעיר דאנאנג, נבקר במוזיאון צ'אם לפיסול שנוסד ב-1915 ע"י הצרפתים-נוכל לראות במוזיאון את אוסף פסלי צ'אם הגדול והיפה בעולם, נמשיך להו-יאן – העיר בעלת המורשת ההיסטורית המרשימה, פסיפס של תרבויות וניחוחות עבר השוררים ברובע העתיק היפה שלה. מבנים שנכללים ברשימת מורשת העולם של אונסקו: נבקר במוזיאון העיר, בבית הקהילה של פוק קיון, נטייל בשוק המרכזי שאחד ממוקדי המשיכה בו הם אריגים ובגדים המפורסמים של הו-יאן, נראה את הגשר היפני המקורה -סמל העיר אחר צהריים נצא לשייט מהעירה הו-יאן על נהר טו בון, נבקר באחד הכפרים שעל גדות הנהר ונתרשם מחיי המקומיים הכפריים החיים בסביבה מימית, ארוחת ערב לינה אזור הו-יאן/דאנאנג





יום מס' 9 : דאנאנג-הו צ'י מין, [סייגון]

ארוחת בוקר, **טיסת לסייגון** (הו צ'י מין) לאחר ההגעה נצא לסיור בעיר, נראה את בניין העצמאות בו שהה הנשיא דיים, נבקר במוזיאון המלחמה המרגש, נראה את המבנים הארכיטקטוניים המרהיבים של העיר שניבנו בתקופת הכיבוש הצרפתי, קתדרלת נוטר-דאם, מהמאה ה-19, בניין הדואר החתום על ידי גוסטב אייפל, בית האופרה הבנוי בהשראת בית האופרה הפריזאי, ארוחת ערב לינה הו-צ'י-מין

יום מספר 10 : מנהרות קוצ'י - הו צ'י מין [סייגון]

ארוחת בוקר, נצא לבקר באחת מהאתרים החשובים של מורשת עולמית של אונסקו, גולת כותרת חשובה מתקופת מלחמת וייטנאם -אתר מנהרות קו צ'י המסועפות באורך של מעל 200 ק"מ. באמצעותן שלטו לוחמי הווייטקונג בחלקים חקלאיים נרחבים עד למרחק של 30 ק"מ מסייגון ועד גבול קמבודיה/נוכל אפילו לנסות את מיומנותנו בירי במקום, נחזור לעיר ונשלים ביקורנו בעיר: נבקר בפגודת טייאן האו, זמן חופשי בשוק בן טאן המפורסם והגדול ארוחת ערב לינה הו צ'י מין

יום מספר 11 מייתו ודלת המקונג, טייאן גיאנט, אי הצבים, כרכרות מקומיות ביקור בבית מקומי-החיים לאורח דלתת המקונג-חווית טבע

לאחר ארוחת הבוקר לאחריה ניסע לעבר דלתת המקונג, הנקודה הדרומית בה נשפך המקונג לים סין הדרומי אזור אסם האורז הגדול של וייטנאם והמפגש בין וייטנאם וקמבודיה. נצא לעבר העיר האוטנטית מייתו, ממנו נערוך שייט תעלות לצד איים קטנים ומטעי צמחיה טרופית עד הגיענו לגדת טיין גיאנג שם מיוצרים עבודות יד מסורתיות ודברי מתיקה מקוקוס, נכתבד בפירות טריים על רקע מופע חי מקומי מסורתי, נמשיך ברכיבה על כרכרות מקומיות רתומות לסוסים, נבקר בבית טיפוסים מקומיים שם נוכל לטעום דבש המיוצר בדלתה נסייר בין הכפרים המקומיים. נשוט בסירות קטנות בתעלות הצדדיות

בתעלות צרות באמצעותן נחוזה את אורח חיי המקומיים המתגוררים על גדות התעלות של דלתת המקונג, נעצור לטראק קטן באי הצבים, משם נמשיך לקאן תו-ארוחת ערב לינה קאן תו, בערב נצא לשוק הלילה



יום מס 12: - קאן תו- קאי ראנגה האנוי

ארוחת בוקר, משם נצא לשייט ייחודי לשוק הצף הגדול ביותר על הדלתה קאי ראנג בשוק הצבעוני הנמצא בין נקודת מפגש של מספר נהרות בינות לתעלות קטנות ומטעים טרופיים, בשוק לאורך התעלות מציגים האיכרים המקומיים את סחורתם, אותם הם מגדלים בשדות הסמוכים, בננות, מנגו, פפאיה, אננס ועוד, נסיים בטעימת פירות טרופיים בבית הגן- בא קונג. נמשיך לצ'או דוק ונצא בשייט לביקור בכפר צ'אם ובכפר הדייגים לאנג בי ונעצור לביקור בבתי מקומיים המשמשים כבתי גידול לתעשייה מקומית זו, נוכל להתרשם משיטת גידול הדגים המקומית, **בסיום, ניסע לשדה התעופה ונצא בטיסה להנוי, משם בטיסת המשך לתל אביב.**

התוכנית כוללת:

טיסות בינלאומיות תל אביב האנוי, האנוי תל אביב

3 טיסות פנימיות. [הנוי- דאנג,] דנאנג- סייגון [קאי רנג-הנוי] [הערה: המרחקים בין עיר גדולה לאחרת הם גדולים וכדי להימנע מנסיעות ארוכות מאוד, אנו בוחרים לטוס בטיסות קצרות בין יעד ליעד]

לינה במלונות 4 כוכבים.

אוטובוס תיירים נוח לביצוע התוכנית

מלווה קבוצה ישראלי המכיר את היעד.

על בסיס חצי פנסיון.

2 ימים שייט בהאלונג ביי [לינה לילה אחד בספינה]

שייט תעלות מרתק בנין בין.

שייט בדלתת המקונג .

כניסות לכל האתרים המופיעים בתוכנית. .

סיור באגי – לאורך מרכז העתיק של הנוי ואזור השווקים

[התוכנית אינה כוללת:](#)

כל מה שלא מופיע תחת התוכנית כוללת .

ביטוח אישי וביטוח מטען

אשרת כניסה לוויטנאם

[קבלת אשרות הכניסה לוויטנאם היא בהליך אלקטרוני, ואנו נעשה עבור הנוסעים את ההליך, שימו לב :

התשלום על הויזות נעשה על ידי הנוסע במזומן בנחיתה בוויטנאם , עלות כ-25 דולר לאדם]

לשם קבלת אשרות הכניסה יש לשלוח תצלום הדרכון עם תמונתכם וכן תמונת פספורט שלכם.

הוצאות אישיות

טיפ למדריך הישראלי מומלץ 5 יורו ליום .

רשימת מלונות או דומה להם ברמה

HO CHI MINH- Hotel Novotel Saigon center

CAN THO -Muong Thanh Can Tho

Hotel in Danang- TBA

HANOI Tiran Hotel /The light Hotel

HALONG Novotel Halong Hotel

HELLO@REGEVTOURS.CO.IL לקבלת פרטים וטופס הרשמה

בטלפון: 03-9515051 / 0508862671

מחיר הטיול ותנאי הרשמה כמופיע בטופס ההרשמה